Sexta-feira, 04 de Janeiro de 2019 | Edição N°959| Caderno I 18

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

O Prefeito do Município de Américo Brasiliense /SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna
pública a CONVOCAÇÃO para a realização das PROVAS PRÁTICAS, conforme segue:

As provas práticas serão realizadas no dia 13 de janeiro de 2019, no local e horários abaixo discriminados.

Data da Prova: 13 de janeiro de 2019

EMPREGO LOCAL DE PROVA

Motorista  GARAGEM DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE
Av. Eugênio Voltarel, 25 – Centro – Américo Brasiliense/SP

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima
de 30 (trinta) minutos, munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original e a CNH, de acordo com o previsto abaixo, ficará
impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do
concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadores e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

Além do documento oficial de identidade original, os candidatos ao emprego de Motorista também deverão apresentar no
momento da realização da prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, com a categoria exigida na Tabela I, do
Capítulo 1 do Edital de Abertura deste certame, em validade e de acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito),
bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH.

Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de
Trânsito vigente.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS POR EMPREGO – EM ORDEM ALFABÉTICA

MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO
ADILSON ANTÔNIO ZAVATIN SANTOS 11064296X 13319 09H
ANDERSON DONIZETI DA SILVA PRÁ 460651705 10633 09H
APARECIDO RONALDO RODRIGUES MARTINS 28657775 10714 09H
ATILA ALVES DA CUNHA 32331790 14571 09H
CARLOS EDUARDO BARBOSA 2402183852 12379 09H
CARLOS EDUARDO RODRIGUES 338034353 14415 10H
EMILIO CARLOS ANDRADE 13337998 14215 10H
FRANCISCO EDINALDO LEITE DE BARROS 542169277 13808 10H
GABRIEL MIRANDA 407910049 12787 10H
GENIVALDO LEAO ALMEIDA 1419473735 10428 10H
JOÃO MARCOS GIGLIOTTI 351365485 12507 11H
JOSÉ BENEDITO DOS SANTOS 228568754 10164 11H
JOSÉ RODRIGO GONÇALVES 293680486 13457 11H
JOSÉ VALERIAN 239483170 10579 11H
JUNIOR SANTOS SOARES 35136979X 13713 11H
KLEBER ROBERTO FRANÇOZO 291179423 13276 13H
LENILTON LUIS SERGI 185724139 13722 13H
LUIZ FERNANDO TANGANELLI 329268557 12173 13H
MARCELO FERREIRA LIMA 420328920 12986 13H
MARCELO LUCIO DE SOUZA 234800082 13771 13H
MARCELO RODRIGUES SIMPLICIO 191835079 13710 14H
MARIA APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA 306246119 14012 14H
MATEUS ALVES DA SILVA 287868850 11442 14H
MAURO IDALINO DA SILVA 213825533 14233 14H

Sexta-feira, 04 de Janeiro de 2019 | Edição N°959| Caderno I 19

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO
MERALDO DOS REIS PEREIRA RAMOS 330683007 13787 14H
NILTON BESSA DA SILVA 460648925 14149 15H
RENATO PEDRO DE ABREU 275805281 13923 15H
THIAGO RODRIGO SILVA MONTEIRO 20196811 10792 15H
VALDEIR MAIA DOS SANTOS 220845736 12438 15H
WILLIAM BORRI RIBEIRO 412572990 13675 15H

Américo Brasiliense, 4 de janeiro de 2019.

DIRCEU BRÁS PANO

Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP